Директору МБОУ «СОШ № 12»  г. Брянска

     Е.М. Лисицыной

адрес местонахождения:

241016, г. Брянск, ул. Почтовая д. 26

Тел: 84832684740, е – mail: sch12-br@yandex.ru,

ФИО родителя (законного представителя)

_______________________________________________________

 паспорт серия ___________номер__________

выдан «____»__________________________г.

 ______________________________________________________

зарегистрированного (ой) по адресу:

 ______________________________________________________

адрес фактического проживания:

______________________________________________________

                                               номер телефона __________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка (сына/дочь)

ФИО__________________________________________________________________

дата рождения__________________________________________________________

свидетельство о рождении (паспорт) серия ______ номер______________________

кем и когда выдан документ______________________________________________

______________________________________________________________________

в _______класс  в МБОУ СОШ № 12 г. Брянска, прибывшего(ую) в порядке

перевода из

______________________________________________________________________

 «____»__________20__г.                 _________/_______________________
    (дата)                                                                                   (подпись, расшифровка подписи)